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510 GEN SXANDS
TELTET
14:00-14:30 Festival &bning + Odd Arne Halaas
14.00-14.30 Festivaldbning + Odd Arne
14.30-15.00 Muldvarperne
15.00-15.30 @yvind Ougaard og Jonna
15.30-16.00 Det Gré Guld
16.00-16.30 Kristian & Jens Peter
16.30-17.00 TASINGE-GUTTERNE
17.00-17.30 Bijarne Grue & Flemming K Hansen
17.30-18.00 Svetlana & Per
18.00-18.30 Seren Brix
18.30-19.00 Danskerorkesteret 2025
19.00-19.30 Harmonika Banditterne
19.30-20.00 Kim Bernt Jensen
20.00-20.30 Lars Kirkegaard
20.30-21.00 Ad Libitum
21.00-21.30 Bennys Tozer
21.30-22.00 Beelg og Blees
22.00-22.30 Hans, Kristian, Maiken, Brian, Danny, Ib
22.30-23.00 The R'n'B Project
23.00-23.30 Odd Arne
23.30-24.00 WIGGENS Orkester

TELTET

10.00-12.00 Folkedanserlegestue

12.00-12.30 Johnny & Lars Kirkegaard
12.30-13.00 Praesto Harmonikaforening
13.00-13.30 Kim Bernt Jensen

13.30-14.00 Kalgmix

14.00-14.30 Arg Folkedanserforening
14.30-15.00 Harmonika Banditterne

15.00-15.30 WIGGENS Orkester

15.30-16.00 O’Hein

16.00-16.30 Redby Harmonikaklub

16.30-17.00 Qyvind Ougaard og Jonna
17.00-17.30 Det Gré Guld

17.30-18.00 Merethe med venner

18.00-18.30 Lars Kirkegaard

18.30-19.00 Seren Brix

19.00-19.30 Arhus Harmonikaklub

19.30-20.00 Rudi’s Ladybirds

20.00-20.30 The R'n'B Project

20.30-21.00 Ad Libitum

21.00-21.30 Reidar Dahle Dansevenlig Country musik
21.30-22.00 Beelg og Blees

22.00-22.45 Marstal Smaborgerlige Sangforening
22.45-23.15 O’Hein

23.15-23.45 Hans, Kristian, Maiken, Brian, Danny, Ib
23.45-00.15 Odd Arne

TELTET

10.00-11.45 Linedancere

12.00-12.30 Hanna og Terji

12.30-13.00 Svetlana & Per

13.00-13.30 The Vils

13.30-14.00 Mogens Baekgéard

14.00-14.45 O’Hein

14.45-15.45 Folkedansere,
Bernstorffsminde Efterskole

FREDAG DEN 23, MAJ

23.-25. maj 2025

SEJLKLUBBEN

14:00-14:30
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30
23.30-24.00

Accordeon Unlimited (Stig og Brian)
Kristian Rusbjerg Trio

"Lidt af hvert” Amager H/K
Beelgtraekkerne

Chresten Jorgensen
Mogens Baekgard

Anna og Ida Amager H/K
Erik & Karsten

Esben Jarl

WIGGENS Orkester
Konrad & Hanne

Birger Kristensen

All Vos

Odd Arne

Viggos Sutsko

De fem fra Djursland
Gunner Schmidt

Preben & Flemming

LORDAG DEN 24. MAJ

SEJLKLUBBEN

12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30
23.30-00.00

Chips og Deller

8410

Ida Hartlev

Trio for sjov + 1

Irene m. venner

De Syv Fredericia
Harmonikahygge Uldum
Amager H/K Ensemble v/ Ida Hartlev
Kristian & Jens Peter
Palle med Venner
WIGGENS Orkester
Polkagrisene

Preben & Flemming
Christian Boeriths
0Odd Arne

Jens Peter Nielsen
Bennys Tozer

The Vils

"Lasse” Sverige
Hanna og Terji
TASINGE-GUTTERNE
Svetlana & Per

SONDAG DEN 25. MAJ

Ret til eendringer i programmet forbeholdes. SE OPSLAG | INFORMATIONEN!

Busserne pa Arg er gratis.
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GRATIS RUNDSTYKKER OG KAFFE
| TELTET SONDAG 09.30
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Udstregning
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Indsat tekst
Festival 2026: 28,-31. maj


